

Pachet reactivi și consumabile conform solicitare 20.12.2021

I.D.: 64596659

Data publicarii	23.12.21	Coduri CPV	33696200-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.082,95 RON - 12.082,95 RON

Descriere: Pachet reactivi și consumabile conform solicitare 20.12.2021: 1. ALT, cod produs: A11A01627, UM: kit, cantitate: 5, P.U. 100.00 lei / kit, P.T. 500.00 lei; 2. AST, cod produs: A11A01629, UM: kit, cantitate: 2, P.U. 110.00 lei / kit, P.T. 220.00 lei; 3. BILI T, cod produs: A11A01639, UM: kit, cantitate: 2, P.U. 70.00 lei / kit, P.T. 140.00 lei; 4. BILI D, cod produs: A11A01635, UM: kit, cantitate: 1, P.U. 70.00 lei / kit, P.T. 70.00 lei; 5. UA, cod produs: A11A01670, UM: kit, cantitate: 3, P.U. 110.00 lei / kit, P.T. 330.00 lei; 6. UREA, cod produs: A11A01641, UM: kit, cantitate: 5, P.U. 110.00 lei / kit, P.T. 550.00 lei; 7. TP3, cod produs: A11A01932, UM: kit, cantitate: 2, P.U. 60.00 lei / kit, P.T. 120.00 lei; 8. CREA3, cod produs: A11A01933, UM: kit, cantitate: 3, P.U. 100.00 lei / kit, P.T. 300.00 lei; 9. Fosfor, cod produs: A11A01665, UM: kit, cantitate: 2, P.U. 65.00 lei / kit, P.T. 130.00 lei; 10. CLEAN CHEM, cod produs: A11A01789, UM: kit, cantitate: 1, P.U. 600.00 lei / kit, P.T. 600.00 lei; 11. SEGMENTI CUVETE, cod produs: A11A01891, UM: bax, cantitate: 1, P.U. 2,000.00 lei / bax, P.T. 2,000.00 lei; 12. Sample cups blue, cod produs: A11A01765, UM: pungă, cantitate: 1, P.U. 150.00 lei / pungă, P.T. 150.00 lei; 13. ABX Diluent, cod produs: 901020, UM: flacon, cantitate: 1, P.U. 976.30 lei / flacon, P.T. 976.30 lei; 14. ABX Basolyse II, cod produs: 906003, UM: flacon, cantitate: 7, P.U. 701.97 lei / flacon, P.T. 4,913.79 lei; 15. ABX Cleaner, cod produs: 903010, UM: fl
